聊城大学文学院2022年辅修第二专业拟录取名单公示
根据学校《关于做好2022年辅修第二专业报名工作的通知》相关要求，文学院辅修第二专业工作，经学生申请、院系面试初审，完成相关考核工作，现将拟录取名单予以公示，名单见附件。公示期：2022年7月2日—2022年7月4日。公示期间，如对公示名单有异议者，请于公示期结束前反映到学院工作领导小组，联系电话：8238275，学院将组织人员对反映的问题进行核查。如举报内容属实，取消录取资格。
	序号
	学院
	学号
	姓名
	辅修专业
	录取情况

	1
	政治与公共管理学院
	2021407544
	李雪颖
	汉语言文学
	拟录取

	2
	数学科学学院
	2021402448
	许佳文
	汉语言文学
	拟录取

	3
	农学与农业工程学院
	2021405939
	杨雨
	汉语言文学
	拟录取

	4
	马克思主义学院
	2021401535
	颜灵睿
	汉语言文学
	拟录取

	5
	商学院
	2021406137
	张梦真
	汉语言文学
	拟录取

	6
	农学与农业工程学院
	2021405701
	邵光昊
	汉语言文学
	拟录取

	7
	教育科学学院
	2021401116
	郭亚琦
	汉语言文学
	拟录取

	8
	农学与农业工程学院
	2021405947
	朱赫
	汉语言文学
	拟录取

	9
	商学院
	2021400671
	季欣然
	汉语言文学
	拟录取

	10
	美术与设计学院
	2021405630
	王超楠
	汉语言文学
	拟录取

	11
	农学与农业工程学院
	2021405683
	王新语
	汉语言文学
	拟录取

	12
	音乐与舞蹈学院
	2021403283
	司若楠
	汉语言文学
	拟录取

	13
	传媒技术学院
	2021400191
	杨景合
	汉语言文学
	拟录取

	14
	物理科学与信息工程学院
	2021406887
	董迎雪
	汉语言文学
	拟录取

	15
	传媒技术学院
	2021403989
	王华阳
	汉语言文学
	拟录取

	16
	医学院
	2021407351
	王丽涵
	汉语言文学
	拟录取

	17
	历史文化与旅游学院
	2021402086
	赵靖宇
	汉语言文学
	拟录取

	18
	商学院
	2021406170
	吕王昕
	汉语言文学
	拟录取

聊城大学文学院                                         2022年7月1日